
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Oddělení právní 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 49048/2025/VeCh 

SPIS. ZN.: PRAV-5247/2025 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Veronika Chromíková / PRAV 

TELEFON: 556 879 749 

E-MAIL: veronika.chromikova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 22.05.2025 

Písemná zpráva zadavatele 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky: 

Název zakázky: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice – stavební úpravy učeben a 

chodeb II. 

 

evidenční číslo zakázky Z2025-028388 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek  

 (dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

 

Město Kopřivnice 

se sídlem Štefánikova 1163, Kopřivnice, PSČ 742 21 

IČO 00298077 

Zastoupený Bc. Adam Hanus, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Stavební část: 

Rekonstrukce chodby v 1.NP spočívá v demontáži a likvidaci původního plechového podhledu, který bude 

nahrazen akustickým podhledem ze sádrokartonu. Rekonstrukce učeben, kabinetů, skladů a chodeb ve 2. a 

3.NP zahrnuje výměnu nášlapných vrstev (PVC krytina), oškrabání stávajících maleb a výmalbu bílou 

barvou, v učebnách dodávku a montáž akustického podhledu ze sádrokartonu, výměnu zasklení a dveří 

včetně kování. 

 

Elektroinstalace: 

Provedení rekonstrukce elektroinstalace 2. a 3.NP: elektrorozvody zásuvkové, světelné a slaboproudé 

(datová síť, pevné telefonní linky a domovní telefon, EZS, školní rozhlas), včetně příslušných rozvodných 

zařízení, ochranné uzemnění a vnitřní ochranné soustavy. Dále je řešena náhrada stávajících svítidel v 

1.NP, kde svítidla budou osazena na nový akustický podhled ze sádrokartonu. 

 

Ve 2. a 3.NP objektu byla již rekonstruována sociální zařízení (WC a předsíně), která mají 

pro svou elektroinstalaci své vlastní rozvaděče. Ta nebudou předmětem této akce. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

7 999 999,00 CZK bez DPH 

 

 



 

Oddělení právní 2 / 3 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 
Obchodní firma VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 

IČO 27833062 

Sídlo  Purkyňova 1317/22, 74101 Nový Jičín 

Nabídková cena 8.577.000 Kč 

 

Obchodní firma ADAR ing s.r.o. 

IČO 05931738 

Sídlo  Litovelská 116/5, 779 00 Olomouc 

Nabídková cena 10 219 299,02 Kč 

 

Obchodní firma NH Stavby s.r.o. 

IČO 28980697 

Sídlo  Palkovice 158, 739 41 Palkovice 

Nabídková cena 7.999.999 Kč 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem – společností NH Stavby s.r.o., neboť nabídková cena tohoto 

dodavatele byla nejnižší, kdy nabídková cena byla jediným kritériem hodnocení a dodavatel se tak umístil na 

prvním místě. Zároveň dodavatel splnil všechny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, o čemž 

svědčí Zápis o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů pokud jsou zadavateli známi 

 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé, dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva prohlásil, že při plnění 

veřejné zakázky poddodavatele nevyužije. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 



 

Oddělení právní 3 / 3 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nerelevantní. 

 

 

 
 
 
 
za zadavatele 
Mgr. Veronika Chromíková 
vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument je podepsán  osobou, jíž byla tato pravomoc dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, svěřena rozhodnutím Rady města Kopřivnice usnesením č. 1830/52/RM/2025. 


		2025-05-23T09:51:50+0200


	



